ARENDAL 1251 Arendal 1251XX0010
06.05.2026 v.10.4
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275 Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Перед началом монтажа необходимо ознакомиться с инструкцией, прилагаемой к светильнику.
В связи с динамичным развитием технологий освещения, мы предоставляем дополнительную
информацию по запросу клиента.
Конденсация, которая может возникать в светильниках, является естественным явлением и не влияет
на ухудшение качества светильника.
145
22
0
90
80
120
160
200
240
cd/klm h = 100%
C0 - C180 C90 - C270
0° 15° 30° 45°
60°
75°
90°
105°
120°
135°150°165°180°165°150°135°
120°
105°
90°
75°
60°
45° 30° 15° 0°
Тип светильника
Тип переплета Настенный светильник,
Фотометрическое тело Свет обнаружен
Характеристики светильника
Арматура с современным дизайном, в которой использовано сочетание
декоративного хрустального плафона с прочным и устойчивым корпусом
арматуры.
Основная информация
материалы С течением времени абажур может приобретать янтарный цвет.
Способ крепления Крепление светильника: 2 отверстия ø5 мм, расстояние 34x54 мм.
терминал
Соединительные клеммы: макс. 2x2,5мм², возможность подключения
светильника в петлю макс. 2x1,5мм². Кабель в круглой оболочке
диаметром макс. ø12,5мм.
Управление светом Phase-dimming (TRIAC) TRAILING EDGE (TE) - LEADING EDGE (LE)
Размеры коробки [cm] 24cm x 15,5cm x 11,5cm
Технические данные
Светодиодный модуль да
Мощность источника света 4W
Мощность светильника 4W
Лампа светового потока 439lm
Световой световой поток 330lm
Эффективность светильника 82,5lm/W
ULOR 83%
Цветовая температура 3000K
консистенция SDCM3
CRI 80
Светильник с коэффициентом
мощности PF>0,98
Ta Номинальная температура +25°C
Диапазон раб. темп.
окружающей среды -20...+45°C
Этот продукт содержит источник света класса энергоэффективности.  /  EPREL
Пусковой ток 17mA / 60ms
Запасные части
ZS1251zx0010
Файлы для скачивания
Руководство
Индексы
Индекс цвет RAL
1251GR ГРАФИТНЫЙ 7016
1251BL ЧЕРНЫЙ 9005
Другие цвета по образцу "Colors Template" — под заказ, по согласованию с отделом продаж
компании Norlys.